タブレット購入に係る見積書の提出について

                                令和４年度１学年

標記について、下記の内容にて募集します。

つきましては、応募される業者様は見積書（別添様式のとおり）を令和４年１月２５日（火）

までにご提出（郵送可）願います。

記

１ 調達件名  教育用タブレット端末（別表及び仕様表のとおり）

２ 購入等目的 令和４年度１学年生徒の教育用タブレット機器を希望者に一括購入する。

３ 見積参加資格 ⑴過去において県との契約を誠実に履行した実績を有する業者

         ⑵長野県暴力団排除条例（平成 23 年長野県条例第 21 号）第２条第２

号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係

者でないこと。

４ 納入場所  長野県岡谷工業高等学校 （進路資料室）

５ 契約方法  随意契約（見積合わせ）

６ 見積書提出期限  令和４年１月２５日（火） １４時

７ 仕 様 表  ⑴調達物品詳細は添付仕様表のとおり

         ⑵納入日時等を事前に調整すること。

         ⑶納品時に生じる梱包材等は持ち帰ること。

８ 本案件に係る 長野県岡谷工業高等学校 教頭 橋詰 正克

照 会 先    電話 0266-22-2847

           Mail：okako-hs@pref.nagano.lg.jp

（別表）

品   名 規  格  等 数   量 備 考

教育用タブレット端末 別添仕様表のとおり １５０台程度（入学生

徒の購入希望状況等に

より多少の変動があり

得ます。）